
ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-003465 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava vozidla IVECO, VIN:

WJME3TSS70C387257

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice 
Pobočka: U Mexika 1310, Nýřany 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 60462710 
DIČ: CZ60462710 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro 

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-003465

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo ú č t u ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Stránka 1 z 2



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla IVECO, RZ: 6AR 9832, VÍN: WJME3TSS70C387257 
dle přílohy č. 1.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.9.2022, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 58 496,51 Kč / 70 781,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu nosta@rsd.cz v kopii eva.kadava@rsd.cz .

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

Příloha č. 1 -  Předkalkulace služeb

Za O b jednate le :^^^^^^^^^^ |vedoucí střediska 

Podpis oprávněné osoby:

■
■ ■

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2

mailto:nosta@rsd.cz
mailto:eva.kadava@rsd.cz


IVECO Předkalkulace zakázky

Dodavatel: Zákazník:
Číslo zakázky IK000251

Strana, 1

iveco Truck Centrum s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR
prov.U Mexika 1310 330 23 Nýřany

Pražska 330 Na Pankráci 546/56
267 12 Loděnice 145 05 Praha 4

IČ 60462710 DIČ: CZ60462710 IČ: 65993390 DIČ; CZ65993390
Tel. 377448811,377010563 Fax; 377448801 tel:
Společnost ;e zapsána u Městského soudu v Praze odd C složka 26352 SMLOUVA O DÍLO
Bankovní 2109749989/2700 UniCredit Bank - CZK BÚ Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel
CZ9727000000002109749989 BACXCZPP

Vozidlo: AD 380T41 E6 VIN: WJME3TSS70C387257 Barva: Oranžová

PIC: UDEC12B1 RZ: 6AR 9832 Číslo motoru: 34370 Objednávka

Číslo zákazníka 1007762 Stav tachometru: 27728km Předběžná cena vč.
75 000 Kč

Složená záloha'
0 Kč

Přijato dne 12 08,2022 09 42 Datum vystavení Datum zdanitelného
plném

Předb datum ukončeni: 30 08.2022 Datum splatnosti Forma úhrady:

Pracovní operace
Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
MPEOOOOOO ÚKON UORZBY EO 0%

MPMM01C00 PLANOVANA SERVISNÍ PROHLÍDKA M l 0%

MPTT02090 PIANO VANA ÚDRŽBA T2 0%

MPTT06000 PROGRAMMED MAINTENANCE SERVICE T6 0%

MPTT0700G PROGRAMMED MAINTENANCE SERVICE T7 0%

MPTT080C-C PROGRAMMED MAINTENANCE SERVICE T8 0%

MPVT09000 PROGRAMMED MAINTENANCE SERVICE T9 0%

5G01015S0 CEI.KOVE PROMAZANÍ PODVOZKU VYČIŠTĚNÍ MAZACÍCH BODŮ 0%

50601O^Oň PŘIDANÍ NEMRZNOUCÍ SMĚSI DO CHLAD KAPALINY 0%

001 KONTROLA ÚNIKU VZDUCHU • ZJIŠTĚNÍ ZAVAĎ 0%

001 OPRAVA ÚNIKU VZDUCHU 0%

(ČÁSTEČNÁ VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DOTAŽENÍ SPOJŮ)

001 OPRAVA VNĚJŠÍHO OSVETLENilZAROVKY KONTAKTY.PINY) 0%

763010400 SER SVĚTLOMETU 0%

001 KONTROLA MĚŘENÍ DOBÍJENÍ ♦ TĚST AKU 0%

762010406 RECHARGE 2 BATERII VE VOZIDLE 0%

762010102 D-M 2 BATERII 0%

001 KONTROt A EL INSTALACE AKU ♦ STARTÉRU 0%

010 PŘIPOJENI DIAGNOSTIKY 0%
295457104 MOTOR EDO SYSTEM DIAGNOSUCS 0%

295452106 AD-BLUE SYSTEM DIAGNOSTIC 0%

295467115 ENGINE EDC SYSTEM OIAGNOSIS AETER REPAIR 0%

295461102 READING FAILURE AND CANCELLATION MEMORY 0%

235481104 PARAMETER RESETTlNG EDO CONTROL UNIT 0%

001 PROVIZORNÍ OPRAVA MOTOROVÉ BRZDY 0%

005 POMOCNÉ PRAČE PŘI OPRAVĚ - MYTI ČIŠTĚNÍ ŘEZANÍ BROUŠENÍ 0%

o h ř e v  p l a m e n e m ,z k u š e b n í j íz d y jm é ř e n í p a r a m e t r ů )

024 LIKVIDACE ROPNÉHO ODPADU 0%

1000 DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 0%

Práce celkem:

Objednaný materiál
Katalogové číslo / Název Sleva

5802108699 FILTR OLEJOVÝ 0%

2996126 FILTR VZDUCHOVÝ STRAUS E4 0%

f irm v  T eas ®Zlín



IVECO Předkalkulace zakázky

Dodavatel: Zákazník:
Číslo zakázky IK000251

Sltana

Iveco Truck Centrum s.r.o. 
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany 
Pražská 330 

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ CZ60462710
Tel: 377448811.377010563 Fax: 377448801

Ředitelství silnic a dálnic CR

Na Pankráci 546/56 

145 05 Praha 4 

IČ: 65993390 
tel:

DIČ: CZ65993390

Spoiečnosi je zapsana u Méslského soudu v Praze odd C, složka 26362 SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dilné pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

č is lo  zákazníka: 1007762 Stav tachometru: 27728km

50GO86544 FILTR PALIVOVÝ PŘEDFILTR E6 0% 1 528,25 Kč
1902137 FILTR SERVCŘÍZENÍ 0% 172,25 Kč
5801516883 FILTR PALIVOVÝ ■ VLOŽKA E6 0% 1 327,00 Kč
2992261 FILTR VYSOUŠEČE VZDUCHU c% 657,00 Kč

71S24251EU OLEJ URANIA FE LS 5W30 0% 8 570.50 Kč

76414PR1EU VAZELÍNA MR3 c% 84,15 Kč
504367088 TĚSNĚNI ODDYCHU E6 m 0% 261,75 Kč
58018566S0 FILTR ODDYCHU MOTORU STRALIS E 0% 3 007,00 Kč
2995964 F.LTR PYLOVÝ KLIMAT STRALIS 0% 340,50 Kč
1104? AKUMULÁTOR 12V 225AH 0% 12 080 00 Kč
76042251 EU OLEJ PŘEVODOVÝ FE GEAR 0% 2 915,00 Kč
7602SE18EU OLEJ TUTELA Gl/A 0% 21,36 Kč
76059251 EU NEMRZNOUCÍ SMĚS PARAFLU UP 0% 380,00 Kč
55300002 ŽAROVKA 24V 0% 48,00 Kč

36 579,51 Kč

Rekapitulace DPH 
Sazba DPH

Zakladni 0% 

Snížená 0%

0%

Základ DPH

0,00 Kč 

0,00 Kč 

58 496,50 Kč

DPH

0,00 Kč 

0,00 Kč

5 8  4 9 6 ,5 1  K č  

0 ,0 0  K č 

0 ,0 0  K č  

58 496,51 Kč

V případě neuhrazeni datového doklacu ve lhůté splatnosti. Vám budeme účtovat penále ve výši 0 05% z celkové časiky za každý den prodleni a další prodej bude možný pouze za hotové 
Dez nároku na smluvní slevy DUZP -  okamžik uskutečněni účetního případu, den vystaveni ̂ vyhotoveni účetního dokladu Zboží zůstává až do úplného zaplaceni majetkem firmy 
iveco Truck Cenirum. s r o Dovolujeme si Vas informovat, že můžete by! telefonicky kontaktováni za účelem monitorováni Vaši spokojenosuse službami autorizovaných partnerů. IVECO 
El AT
Ho ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kol !

afiy -

■ ^  M á ř - " - ^

Kupující /

D oklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

V případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresu vasnazor@ivecotc.cz
cv c tó r r .o r r  C »r*tC  T irm V Z l l H

mailto:vasnazor@ivecotc.cz

